Tây giáp đường đá; Nam giáp 

thửa đất số 710 của ông Nguyễn Văn M; Bắc giáp đường bê tông (Có sơ đồ cụ 

thể kèm theo). Thực hiện khi án có hiệu lực pháp luật. 

2. Về chi phí tố tụng:  

Buộc bà Nguyễn Thị V phải trả cho ông Nguyễn Văn M chi phí tố tụng 

5.485.000 (năm triệu bốn trăm tám mươi lăm ngàn) đồng. Thực hiện khi án có 

hiệu lực pháp luật. 

Ngoài ra bản án còn tuyên về phần án phí, kháng cáo của các đương sự. 

Ngày 08/7/2024, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan ông Lê Hoàng N 

kháng cáo toàn bộ bản án sơ thẩm nêu trên, yêu cầu Hội đồng xét xử phúc thẩm

[...]

Đông giáp thửa đất số 

710 của ông Nguyễn Văn M; Tây giáp đường đá; Nam giáp thửa đất số 710 của 

ông Nguyễn Văn M; Bắc giáp đường bê tông (Có sơ đồ cụ thể kèm theo). 

3. Về chi phí tố tụng:  

Buộc bà Nguyễn Thị V phải trả cho ông Nguyễn Văn M chi phí tố tụng 

5.485.000 (năm triệu bốn trăm tám mươi lăm ngàn) đồng. Anh Lê Hoàng Ngọc 

T3 chịu chi phí tố tụng anh đã chi. 

Kể từ ngày ông Nguyễn Văn M có đơn yêu cầu thi hành án nếu bà Nguyễn 

Thị V chậm thi hành thì hàng tháng còn phải chịu số tiền lãi theo mức lãi suất 

quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự tương ứng với số tiền và thời gian